
DAROVACÍ SM LOUVA
Hasičský záchranný sbor Mclrw5kaskz$kéhcl k:a/e

.
úzcjvřena podle L!stanoveni § 2G55 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákcmík, b99

"""! '"' tĹ7ý áů
,

l
__

i p':'ž t'tt/ l' rok doba plnění
Smluvni strany:

Ev-Cislo 'l 5SD

Dárce: Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.
Sídlem: Průmyslová zóna Nošovice, Hyundai 700/1

Nižní Lhoty 739 51
IČO: 27773035
DIČ: CZ 27773035
Zastoupená:
(dále jen jako ,,dárce')

a

Obdarovaný: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlem: výškovická 40, 7c'o 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (RěňÍ plátcem DPH)
BankG: Česká národní bankc
Číslo účtu: 1933881/0710
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimi'rem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
(dále jen jako ,, obdarovaný')

spolu Llzclv!'řcjjÍ tuto darovací smlouvu

l.
Předmět darováni

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému dar - 5 000 ks antigenních testů
, na Ccvid - 19 typu Standard F Covid-19 Ag FIA, v celkové hodnotě 1.C89.000,- KČ

vC. DPH, které cbdarovaný použije především na testovóni' př|'s|ušnÍků a zaměstnanců
Hasičského záchranného sboru Môrovskoslezského kraje a přís|ušniků a zaměstnanců
Krajského ředitelstvi' policie Moravskoslezského kraje nu gři'tomnost antigenu Covid - 19.

2. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému dar bez poskytnutí jckéhokoh prot!p!nění ze
' strany cbdcrovaného.

3. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá.

1

liřj?3 23J(m Ilc, ]1 ľa'k \\ |'j n' "MM" '1'\ ĺ \1 lil Iii tu1c, u:,í ,,m ni IIMML



4. Smluvní strany se ti'mto dohodly, Že obdarovcmý si vyzvedne předmětný da7 na své vlastní
náklady v sIdle distributora znaČky předmětných antigenních testů v ČR, tj. v sídle
společnosti LAB MARK a.s., IČO: 25713001, na adrese Pod Cihelnou 23, 161 OČ) Praha
6-Ruzyně, a to nejpczději do 31.12.2C20. Vyzvednutím daru způsobem popsaným
v tomto článku dojde k předání daru obdarovanému. Vlastnické právo přechází na
obdarovaného dnem vyzvednuti dctru.

ll.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany proHašuji, že si tuto smlouvu před jeji'm podpisem přečetly, že byla
uzcvřena po vzCjjemném projednáni' podle jejich pravé a svobodné vůle a nesepsali ji
v tisni a ani za nápadně nevyhovujících podmínek.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana
obdrží po jed nom vyhotoveni této smlouvy.

3, Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni' vyp|ývajícÍ při's|ušRými
ustanoveními obča nského zákoníku.

4. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., Ci zvláštních podmínkóch účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon c registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany
souhbsi s jejím uveřejněni'm v plném rozsahu a tato smlouva nabývá účinnosti nejciřlve
dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv za jistí
obdarovaný.

6. Smluvní strany uzaviraji' tuto smlouvu v souladu NclřÍzenim Evropského parlamentu a
Rctdy (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené víéto
smlouvě budou použity pouze pro účely plněni této smlouvy Cl při uveřejněni smlouvy
budou anonymizovány.

V NiŽnich Lhotách dne 16.12.2020

Za dárce

V Ostrave dne

Za obdarovaného
En^uun':ý

:-um'";t,je
"Ŕ)

7

brig. gen. Ing. RD., MBA
HZS Moravsk

2

C 1ij 1:i:l Ik, 1(, ?f)2lř Íľjí" y j i. alh'u ed ¢\1 vyj} q'| Giilňhuw ill Al. ň:'l ňílh1k . it yiij \iňiMc dii> ruk. yů cLá N 11Mhtt' míč ].1w




